
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 № 568

п. Чегдомын

ь создании комиссии по обследованию объектов, жилых помещений, 
приусадебных участков, имущества, урожая сельскохозяйственных культур, 
пострадавших в результате паводка в 2020 году на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера». Постановлением Правительства Хабаровского 
края от 30.09.2015 № 318-пр «О создании и об использовании резервов 
финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории Хабаровского края» администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию объектов, жилых помещений, 
приусадебных участков, имущества, урожая сельскохозяйственных культур, 
пострадавших в результате паводка в 2020 году на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему 
постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы 
администрации райо И.В. Феофанова

ПА о о 1 7 2 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее елово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



приложение 
к постановлению 

от 21.09.2020 №568

Состав комиссии
по обследованию объектов, жилых помещений, приусадебных участков, 

имущества, урожая сельскохозяйственных культур, пострадавших в 
результате паводка в 2020 году на те|^итории Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края

Председатель комиссии:

Ивановская Надежда Владимировна - исполняющий обязанности 
руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района;

Члены комиссии:

Шуранов Сергей Петрович - начальник отдела по делам ГОиЧС 
администрации Верхнебуреинского муниципального района

Мохова Ирина Петровна -  начальник отдела юридического обеспечения 
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района;

Аскерова Эльвира Дашдамировна - ведущий специалист экономического 
сектора финансового управления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района;

Мартиш Юлия Владимировна -  ведущий специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского 
муниципального района;


